
              Grudziądz, dnia 24.08.2022 r. 

Powiat Grudziądzki 

ul. Małomłyńska 1 

86-300 Grudziądz 

RZ.272.1.3.2022 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

 Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych                                            

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w 

trybie przetargu nieograniczonego pn. „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego” przedstawia 

informację z otwarcia ofert. 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. 24.08.2022 r. do godz. 10:00 wpłynęły dwie oferty.  

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

1/35285 

Bank Gospodarstwa Krajowego, 

Aleje Jerozolimskie 7, 00 – 955 Warszawa 
1 872 958,28 zł 

2/36756 

Bank Spółdzielczy w  Łasinie,  

ul. Odrodzenia Polski 5,  

86-320 Łasin 
1 658 310,93 zł 

3/36895 
Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna  

ul. Puławska 15, 02 – 515 Warszawa 1 868 324,78 zł 

 

                                                                                               

 

         Adam Olejnik 

           /-/ Starosta Grudziądzki 

 

         

 

                      

   

         



 


